talis accommodatio inducenda est, quae, munere proprio et praecipuis 

legibus vestrae Societatis fideliter servatis, vos ad assequendam evan

gelicam perfectionem obeundumque apostolatum expeditius efficacius

que perducat. Nobis in animo non est singula in hac re persequi. Li

ceat tamen nonnulla saltem attingere, quae a vobis peculiari modo 

prae oculis habenda esse putamus. Huc spectat nominatim industria 

diligenter ponenda, ut sodales vestri recto missionali spiritu imbuan

tur, flagranti incendantur studio Evangelium nuntiandi, ad perfectam 

caritatem erga omnes excolantur, ac penitus compertam habeant ne

cessitatem, qua omnes adiguntur, Christo adhaerendi et in eius uni

cam veramque Ecclesiam ingrediendi. 

Pariter vobis enixe commendamus alacre studium, ut fidei nun

tium hominibus proponatur aptiore usque ratione ac forma, quae 

spirituali nostrae aetatis necessitatibus apprime respondeat. Quod 

postulat a vobis, ut cum diligenti catholicae doctrinae investigatione, 

1 Cfr. Rom. 1, 8. 
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nova studia coniungantur, quae variarum gentium indolem, mores, 

consuetudines illustrent. 

Denique necesse est, ut in laboribus vestris praecipuum obtineat 

locum cura spiritualis iuvenibus adhibenda, iis praesertim qui ad

dicti sunt studiis, itemque ut varia opera et incepta promoveantur ad 

missionales vocationes sive religiosas sive saeculares in omnibus re

gionibus fovendas ac multiplicandas. 

Habetis iam, dilectissimi filii, ea breviter commemorata, quae ad 

religiosae vitae vestrae renovationem hodie magnopere conferre vi

dentur. Spem autem bonam foventes, fore ut vos hanc viam alacres 

ingrediamini, minime dubitamus, quin vos illam vitae plenitudinem 

attingere possitis, ad quam vos Deus pro Ecclesiae bono et hominum 

sempiterna salute advocavit. 

Interea, dum super vos et super labores vestros ex animo invocamus 

Spiritum Sanctum, a quo tota alitur vita Corporis Mystici Incarnati 

Verbi Dei, hoc est Ecclesiae, Eius supernorum donorum auspex esto 

Apostolica Benedictio, quam Reverendissimo Patri Ioanni Schütte, 

olim Superiori Maiori vestro Nobis carissimo, Reverendissimo Patri 

Ioanni Musinsky, digno eius successori, universis moderatoribus et soda

libus, necnon duabus Religiosarum Sororum Congregationibus, quae 

cum Instituto vestro coniunctae sunt, peramanter in Domino impertimus. 

II 

Ad Praelatos Auditores, Officiales et Advocatos Tribunalis Sacrae Romanae 

Rotae, novo litibus iudicandis ineunte anno coram admissos. *